
セミナーセミナー
経営者経営者

�j�Œ�]�Ê�y�0�¢�¤���à���‘�Ê �� ������ ������
�¬�é�”�Ì�ç�®�”�Ä

＆新オフィス見学会

�¬�Ê�y�0�ú�T�’�w�ž�«�·�µ�­
�K�S�s�ˆ
¢�b�;�w	Ô�ù�•�+ �3�®�Ê�y�0�¯ �ú�T�’ �� 
ü

�F�2�w	Ô�ù�•�+ �3�®�Ê�y�0�¯ �ú�y�¿	–�Ï�±�T�’ �� �� 
ü

�I�U�U�Q�������X�X�X���O�B�H�P�Z�B���D�P�O�W�F�O�U�J�P�O�I�B�M�M���K�Q��

�‰�5�Ô�• �������� �å �� �D�� �� �Ô�¢
+ �£

�q�y	Ô�•�Â�Ñ�á�”�½�ß�”� �ï�Š�þ
�y�y�y�y�Ê�y�0�¯�ï�Õ�ï�³�ã�ï�×�”�ç

	��y�5�• �Ò�Ü�q�þ �Ñ�á�”�½�ß�”� �ï
� �y�•�•�Ô�Š�?�> �Ò�Ü�q�þ

経営者セミナー・オフィス見学会開催のご案内
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社は本社を新しい場所に移転する運びとなり
ました。これを記念し、経営者様向けにセミナーを開催
いたします。
当日は、池上彰氏をお迎えした基調講演やミニセミナー
のほか最新オフィスを体感いただけるオフィス見学会を
予定しております。
皆様のご来場を心よりお待ちしております。

要事前登録

�‘	Í��	œ �¯�� �R��



ご参加にあたり事前登録が必要です。
詳細は営業担当までお問合せください。 ICTソリューション本部第一営業部

セミナー事務局

TEL：052-732-8031

SeminarSeminar

フューチャーイン本社オフィス見学会
24-25F

休　憩

3F メインホールA

3F メインホールA

グローバルゲート

開会挨拶 株式会社フューチャーイン
代表取締役社長  渡邉 英治

14:30～ 15:00

14:20～ 14:30

15:00～ 15:30

15:45～ 17:15

BluStellarで照らす、お客様とのDXの未来

生成AIのMIRAI
       ～企業はなぜ生成AI に投資するのか？～

日本電気株式会社

株式会社フューチャーイン

基調講演基調講演

13:40～ 14:10

経営者セミナー概要

「BluStellar」は、テクノロジー、サービス、人材、アセットを統合したNEC
の新しいITサービスブランド。
この講演では、なぜ今このブランドを発表したのか、
ブランドに込めた思いなども交え、DXの未来を展望します。

生成 AI は様々な可能性を秘めています。直近では新たに導入を
検討する中小企業も増えてきました。
では生成AI はなぜ期待されているのでしょうか？
なぜ企業は利用促進をしているのでしょうか？
本セミナーでは生成AI の将来性について解説し、利用を促進す
る当社サービス「KeepMIRAI」をご紹介します。

日本を代表するジャーナリスト、池上彰氏をお招きし、経営者の皆
様に向けた特別基調講演を開催いたします。
米中貿易摩擦の激化、保護主義の台頭など、トランプ政権の政策は
世界経済に大きな影響を及ぼし、私たちは未曽有の転換期に直面し
ています。このような国際情勢が日本経済、特に中部地域の経済環
境にどのような変化をもたらすのか。そして、経営者としてこの変
革の時代にいかなる対応が求められるのか。池上氏の深い洞察と具
体的な解説を通じ、皆様の経営戦略を支える新たな視点とヒントを
お届けいたします。
未来への羅針盤となるこの機会を、ぜひご活用ください。

激動する世界情勢を読み解く

池上  彰 氏

社員が働いているオフィスをご見学いただけます。
社員が働きやすく、導入してよかったと思えるフリーアドレス
の実現や、働き方やオフィス空間にまつわるあらゆる課題への
取り組みをご体感ください。

セミナー内容・講師はやむをえない事情により、変更されることがあります。

～トランプ政権と日本経済の行方～


